
3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 56 465.0790

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 1 1 1 0 0 0 1 0 0 51 467.2210

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 51 459.5980

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 1 0 1 1 0 0 0 2 30 424.8600

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 19 350.9380

6 STRENGTHLAB 0 1 0 0 0 0 1 0 0 4 17 408.5570

7 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 14 223.0470

8 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 92.9890

9 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 83.1330

10 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 77.7250

11 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 77.5800

12 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 10 201.9890

13 SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 10 140.6990

14 POWERUP  ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 71.8550

15 ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 71.7190

16 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 137.1410

17 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 80.5210

18 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 207.9700

19 FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 76.8070

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 135.1000

21 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.6400

22 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.4680

23 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 69.5460

24 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 69.4960

25 HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 68.1090

26 ASD CENTER SPORT ALA - TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 67.6850

27 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 64.6540

28 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 53.2880

29 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 42.4530

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 47,20 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 60,0 65,0 65,0 65,0 130,0 140,0 140,0 130,0 310,0 57,839

2° ACCETTA FABIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 50,41 Sub-Junior 85,0 95,0 100,0 100,0 45,0 50,0 52,5 50,0 100,0 112,5 125,0 125,0 275,0 49,522

-59
1° DESIDERIO KEVIN DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 57,90 Sub-Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 92,5 100,0 102,5 100,0 190,0 202,5 213,0 202,5 465,0 77,725

2° STIVALA ANGELO POWERUP  ASD 2006 57,93 Sub-Junior 157,5 162,5 165,0 162,5 82,5 87,5 90,0 90,0 170,0 177,5 185,0 177,5 430,0 71,855

3° BRUSADELLI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,64 Sub-Junior 130,0 137,5 145,0 145,0 95,0 102,5 107,5 107,5 155,0 170,0 175,0 175,0 427,5 71,629

4° MANNINO JOHN ERIK ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA-2006 57,38 Sub-Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 77,5 77,5 77,5 77,5 190,0 202,0 212,5 202,0 427,0 71,719

5° VENTURA LORENZO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 57,20 Sub-Junior 161,0 170,0 172,5 172,5 82,5 87,5 87,5 87,5 165,0 170,0 170,0 165,0 425,0 71,504

6° PICASCIA STEFANO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2009 56,99 Sub-Junior 120,0 127,5 132,5 127,5 70,0 75,0 77,5 75,0 135,0 140,0 150,0 150,0 352,5 59,423

-66
1° CORSINI DANIEL BERGAMO POWERLIFTING 2005 65,23 Sub-Junior 177,5 185,0 190,0 190,0 105,0 112,5 117,5 117,5 205,0 215,0 222,5 222,5 530,0 83,133

2° ASCIONE ANTONIO PIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,98 Sub-Junior 170,0 175,0 180,0 180,0 125,0 130,0 133,0 130,0 200,0 212,5 222,5 212,5 522,5 81,463

3° BONANNI GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 64,73 Sub-Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 100,0 100,0 100,0 100,0 200,0 215,0 230,0 230,0 517,5 81,505

4° GALASSI KAROL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 66,00 Sub-Junior 172,5 182,5 190,0 190,0 117,5 122,5 125,0 125,0 177,5 187,5 200,0 200,0 515,0 80,280

5° BRUNO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,52 Sub-Junior 177,5 187,5 192,5 187,5 97,5 105,0 110,0 105,0 200,0 215,0 217,5 217,5 510,0 79,809

6° ALVARADO STIVEN BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,98 Sub-Junior 177,5 187,5 195,0 195,0 110,0 115,0 115,0 110,0 185,0 197,5 210,0 197,5 502,5 78,344

7° BOSSIO TIZIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 64,06 Sub-Junior 155,0 160,0 175,0 175,0 90,0 100,0 105,0 90,0 200,0 210,0 225,0 225,0 490,0 77,601

8° DE BARTOLO LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 64,59 Sub-Junior 165,0 167,5 180,0 167,5 105,0 115,0 122,5 115,0 175,0 190,0 195,0 190,0 472,5 74,503

9° CONI FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,93 Sub-Junior 167,5 167,5 175,0 175,0 110,0 115,0 120,0 120,0 162,5 172,5 180,0 172,5 467,5 74,117

10° ARNARDI ALESSANDRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2005 63,60 Sub-Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 102,5 107,5 110,0 110,0 182,5 195,0 202,5 182,5 462,5 73,526

11° CIABURRI CARLO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 65,06 Sub-Junior 155,0 165,0 172,5 172,5 87,5 92,5 95,0 95,0 175,0 187,5 202,5 187,5 455,0 71,468

12° GAIARSA FEDERICO C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 63,61 Sub-Junior 150,0 157,5 165,0 165,0 85,0 90,0 92,5 92,5 180,0 185,0 185,0 180,0 437,5 69,546

13° MELISI ANDREA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 63,90 Sub-Junior 135,0 145,0 155,0 155,0 75,0 82,5 90,0 82,5 175,0 185,0 195,0 195,0 432,5 68,585

14° MENZIONE  EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 64,29 Sub-Junior 155,0 165,0 170,0 170,0 80,0 85,0 85,0 162,5 172,5 177,5 172,5 427,5 67,574

15° NGUYEN HUU VIET HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2005 66,00 Sub-Junior 120,0 130,0 135,0 135,0 85,0 85,0 92,5 85,0 155,0 165,0 175,0 175,0 395,0 61,574



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

16° PELLE GABRIELE STRENGTHLAB 2005 64,21 Sub-Junior 125,0 132,5 137,5 132,5 77,5 82,5 85,0 82,5 160,0 170,0 170,0 170,0 385,0 60,896

-74
1° DORE  DARIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,35 Sub-Junior 210,0 222,5 227,5 227,5 135,0 140,5 143,0 140,5 240,0 252,5 262,5 262,5 630,5 92,989

2° MAINARDI GREGORIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,70 Sub-Junior 227,5 238,0 243,5 243,5 125,0 130,0 132,5 132,5 232,5 242,5 252,5 252,5 628,5 92,465

3° GIACOMINI COSIMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 72,09 Sub-Junior 200,0 212,5 217,5 217,5 127,5 135,0 137,5 137,5 242,5 255,0 255,0 255,0 610,0 90,781

4° MANOLLI ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,24 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 112,5 117,5 117,5 245,0 260,0 267,5 267,5 585,0 86,966

5° DE BARTOLO NICOLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,86 Sub-Junior 195,0 207,5 215,0 215,0 140,0 140,0 150,5 140,0 200,0 215,0 230,0 230,0 585,0 86,579

6° LA RUNA GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,40 Sub-Junior 185,0 200,0 210,0 210,0 130,0 130,0 137,5 130,0 215,0 222,5 237,5 237,5 577,5 86,376

7° MISSAOUI MOHAMED ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 71,82 Sub-Junior 185,0 185,0 197,5 185,0 120,0 120,0 120,0 120,0 215,0 225,0 235,0 235,0 540,0 80,521

8° GESUALDO FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,51 Sub-Junior 195,0 205,0 212,5 205,0 110,0 117,5 122,5 117,5 200,0 212,5 222,5 212,5 535,0 78,815

9° CATALANO TITO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 72,32 Sub-Junior 175,0 185,0 185,0 185,0 107,5 115,0 117,5 115,0 205,0 215,0 220,0 220,0 520,0 77,258

10° DE PASCALE ANDREA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,65 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 100,0 105,0 110,0 105,0 190,0 200,0 212,5 212,5 517,5 76,705

11° LUCIDO GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 72,61 Sub-Junior 155,0 165,0 172,5 165,0 105,0 105,0 107,5 107,5 230,0 230,0 240,0 240,0 512,5 75,985

12° IMPALA' ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,71 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 135,0 140,5 140,5 135,0 182,5 195,0 207,5 195,0 510,0 76,669

13° IATI' ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,00 Sub-Junior 180,0 190,0 192,5 192,5 110,0 112,5 117,5 112,5 200,0 207,5 207,5 200,0 505,0 75,755

14° CHIARELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,92 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 110,0 110,0 115,0 115,0 187,5 200,0 210,0 200,0 505,0 74,708

15° PASSARO RAFFAELE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 71,39 Sub-Junior 160,0 172,5 180,0 172,5 92,5 100,0 100,0 100,0 190,0 205,0 215,0 215,0 487,5 72,920

16° VATTUONE DIEGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,02 Sub-Junior 165,0 170,0 180,0 180,0 92,5 95,0 100,0 100,0 190,0 205,0 210,0 205,0 485,0 72,744

17° MACULAN GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,64 Sub-Junior 162,5 170,0 175,0 162,5 105,0 110,0 112,5 110,0 190,0 207,5 220,0 207,5 480,0 70,647

18° LIGUORI FRANCESCO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,98 Sub-Junior 160,0 172,5 177,5 177,5 95,0 102,5 102,5 95,0 195,0 205,0 210,0 205,0 477,5 71,640

19° PELLICCIA GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,88 Sub-Junior 180,0 180,0 187,5 180,0 82,5 87,5 92,5 87,5 190,0 210,0 220,0 210,0 477,5 71,170

20° CAPANI DAVIDE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 73,93 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 180,0 80,0 82,5 87,5 87,5 195,0 205,0 210,0 205,0 472,5 69,402

21° BETTATI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 69,73 Sub-Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 107,5 115,0 120,0 115,0 170,0 185,0 195,0 195,0 470,0 71,174

22° GALLUZZO DAMIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2009 70,58 Sub-Junior 155,0 165,0 170,0 170,0 82,5 87,5 92,5 92,5 170,0 185,0 200,0 200,0 462,5 69,595

23° FILIPPONE ALESSIO STRENGTHLAB 2006 73,56 Sub-Junior 152,5 160,0 165,0 165,0 97,5 102,5 105,0 105,0 180,0 192,5 205,0 192,5 462,5 68,110

24° MANCINO GABRIELE HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2009 72,80 Sub-Junior 160,0 167,5 172,5 172,5 90,0 95,0 100,0 95,0 172,5 182,5 192,5 192,5 460,0 68,109

25° FERRARI PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,56 Sub-Junior 155,0 162,5 167,5 167,5 92,5 97,5 100,0 100,0 180,0 190,0 200,0 180,0 447,5 66,854
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26° CORO' GIACOMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 70,18 Sub-Junior 147,5 157,5 167,5 167,5 72,5 77,5 80,0 80,0 175,0 185,0 195,0 195,0 442,5 66,784

27° BISSACCO FRANCESCO STRENGTHLAB 2006 70,63 Sub-Junior 152,5 160,0 167,5 160,0 90,0 95,0 100,0 100,0 160,0 170,0 180,0 180,0 440,0 66,185

28° VINCENZI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,83 Sub-Junior 150,0 160,0 167,5 160,0 75,0 75,0 80,0 80,0 160,0 175,0 185,0 185,0 425,0 64,311

29° FARRONATO DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 72,10 Sub-Junior 150,0 160,0 165,0 160,0 75,0 77,5 77,5 75,0 165,0 177,5 190,0 190,0 425,0 63,244

30° MARCELLO SAMUELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 69,60 Sub-Junior 140,0 150,0 162,5 162,5 82,5 87,5 87,5 87,5 145,0 155,0 165,0 165,0 415,0 62,907

31° ROGOVYK VLADYSLAV DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 71,97 Sub-Junior 120,0 130,0 140,0 130,0 85,0 92,5 95,0 95,0 165,0 172,5 177,5 172,5 397,5 59,208

32° FRANCESE SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 70,79 Sub-Junior 125,0 135,0 140,0 140,0 85,0 85,0 92,5 85,0 145,0 155,0 162,5 155,0 380,0 57,092

FG TAMBURRO MANUEL KAROLS.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,06 Sub-Junior 215,0 225,0 232,5 232,5 130,0 135,0 141,0 135,0 220,0 220,0 220,0 0,0 FG FG

-83
1° TAGLIAFERRI LUDOVICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,81 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 137,5 142,5 147,5 142,5 245,0 245,0 255,0 255,0 617,5 85,577

2° CASSARA' ANGEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 79,97 Sub-Junior 227,5 227,5 237,5 237,5 125,0 132,5 135,0 125,0 232,5 245,0 252,5 252,5 615,0 86,755

3° SUSE FERNANDIO FULLE PURNIMA ANGELOVIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,04 Sub-Junior 217,5 227,5 230,0 230,0 117,5 125,0 130,0 125,0 230,0 242,5 255,0 242,5 597,5 83,717

4° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,41 Sub-Junior 190,0 205,0 212,5 205,0 150,0 156,5 156,5 156,5 210,0 230,0 247,5 230,0 591,5 82,175

5° CURA' FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,85 Sub-Junior 205,0 212,5 215,0 215,0 100,0 105,0 110,0 105,0 235,0 250,0 267,5 267,5 587,5 83,475

6° CARBONE LUIGI SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 81,02 Sub-Junior 210,0 217,5 225,0 217,5 120,0 122,5 127,5 122,5 220,0 230,0 240,0 240,0 580,0 81,276

7° GRISANTI PAOLO STRENGTHLAB 2005 83,00 Sub-Junior 205,0 212,5 217,5 212,5 115,0 120,0 122,5 120,0 215,0 227,5 240,0 227,5 560,0 77,519

8° CALO' BRANDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,40 Sub-Junior 177,5 185,0 192,5 192,5 156,0 160,5 160,5 160,5 175,0 187,5 202,5 202,5 555,5 77,179

9° ODORICO MARCO FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 2005 81,57 Sub-Junior 200,0 207,5 210,0 200,0 120,0 125,0 125,0 120,0 210,0 220,0 230,0 230,0 550,0 76,807

10° MANUCCI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,90 Sub-Junior 195,0 205,0 212,5 212,5 132,5 135,0 137,5 135,0 190,0 202,5 207,5 202,5 550,0 76,181

11° PASQUINI GIULIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 80,56 Sub-Junior 190,0 200,0 212,5 212,5 100,0 105,0 110,0 105,0 200,0 215,0 235,0 215,0 532,5 74,836

12° BALDASSARE ANTONIO PIOBARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,17 Sub-Junior 175,0 175,0 190,0 175,0 115,0 115,0 125,0 125,0 200,0 220,0 230,0 230,0 530,0 74,669

13° FARES TOMMASO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,73 Sub-Junior 172,5 180,0 180,0 180,0 130,0 137,5 140,0 137,5 192,5 202,5 212,5 202,5 520,0 73,001

14° MONTANARI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,79 Sub-Junior 190,0 202,5 210,0 210,0 105,0 105,0 107,5 105,0 190,0 200,0 210,0 200,0 515,0 72,732

15° GIACOBBI FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,22 Sub-Junior 180,0 190,0 195,0 195,0 85,0 90,0 100,0 90,0 205,0 217,5 230,0 230,0 515,0 72,077

16° SPADA PAOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 82,70 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 120,0 125,0 127,5 125,0 200,0 215,0 217,5 200,0 505,0 70,033

17° ANGELETTI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,60 Sub-Junior 165,0 165,0 177,5 177,5 130,0 137,5 142,5 142,5 165,0 175,0 180,0 180,0 500,0 69,812

18° DORIGO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,80 Sub-Junior 175,0 190,0 197,5 197,5 105,0 107,5 107,5 180,0 192,5 192,5 192,5 497,5 68,951
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19° SINGH VARINDER OZ POWERLIFTING TEAM 2005 79,92 Sub-Junior 160,0 165,0 172,5 172,5 95,0 97,5 102,5 102,5 195,0 205,0 217,5 217,5 492,5 69,496

20° ALDUINO RICCARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 80,37 Sub-Junior 175,0 185,0 195,0 195,0 105,0 105,0 110,0 110,0 172,5 180,0 187,5 187,5 492,5 69,298

21° CAZZANELLI CRISTIANO ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 82,51 Sub-Junior 165,0 172,5 177,5 177,5 90,0 97,5 100,0 100,0 195,0 210,0 222,5 210,0 487,5 67,685

22° GIUDICE NICOLAS BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 79,81 Sub-Junior 165,0 172,5 177,5 177,5 90,0 90,0 97,5 97,5 180,0 195,0 207,5 195,0 470,0 66,368

23° ACTIS SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,43 Sub-Junior 160,0 167,5 167,5 160,0 110,0 115,0 117,5 117,5 182,5 190,0 200,0 190,0 467,5 65,343

24° MANGANIELLO  LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,79 Sub-Junior 145,0 152,5 162,5 152,5 102,5 107,5 110,0 107,5 190,0 200,0 207,5 207,5 467,5 65,197

25° DAGNESE MIRKO STRENGTHLAB 2005 82,47 Sub-Junior 155,0 165,0 172,5 165,0 100,0 105,0 110,0 110,0 170,0 170,0 170,0 170,0 445,0 61,800

26° SANTARSIERO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 80,12 Sub-Junior 142,5 155,0 162,5 162,5 77,5 82,5 85,0 82,5 172,5 175,0 190,0 190,0 435,0 61,304

27° TURRIONI MANUEL BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,96 Sub-Junior 140,0 152,5 162,5 152,5 87,5 90,0 100,0 90,0 180,0 195,0 195,0 180,0 422,5 59,988

28° FERRIAN  MICHEAL STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 74,80 Sub-Junior 135,0 145,0 155,0 145,0 80,0 85,0 87,5 85,0 170,0 185,0 200,0 185,0 415,0 60,587

29° COPPOLA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,62 Sub-Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 90,0 90,0 95,0 95,0 150,0 160,0 170,0 170,0 412,5 58,697

FG BELLI  FEDERICO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 81,09 Sub-Junior 185,0 185,0 195,0 195,0 110,0 110,0 110,0 0,0 200,0 210,0 215,0 210,0 FG FG

-93
1° TARTAGLIONE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,58 Sub-Junior 225,0 230,0 235,0 235,0 155,0 162,5 167,5 167,5 260,0 275,0 285,0 285,0 687,5 91,109

2° DI FELICE FABRIZIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 85,66 Sub-Junior 245,0 255,0 263,0 255,0 145,0 152,5 157,5 157,5 252,5 265,0 272,5 272,5 685,0 93,330

3° ESPOSITO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,04 Sub-Junior 220,0 227,5 235,0 235,0 130,0 137,5 137,5 137,5 210,0 220,0 230,0 230,0 602,5 79,646

4° PIAZZOLLA ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 92,45 Sub-Junior 210,0 215,0 225,0 215,0 117,5 125,0 127,5 127,5 220,0 235,0 262,5 235,0 577,5 75,768

5° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 87,28 Sub-Junior 205,0 217,5 227,5 217,5 130,0 140,0 140,0 140,0 215,0 222,5 222,5 215,0 572,5 77,276

6° GRECO ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2005 92,54 Sub-Junior 190,0 207,5 215,0 215,0 120,0 127,5 127,5 120,0 220,0 235,0 247,5 235,0 570,0 74,749

7° GUSSO FRANCESCO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2005 90,95 Sub-Junior 180,0 190,0 195,0 195,0 135,0 140,0 145,0 140,0 200,0 210,0 220,0 220,0 555,0 73,402

8° MORA FILIPPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 91,59 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 120,0 125,0 130,0 125,0 205,0 217,5 230,0 230,0 545,0 71,832

9° CHIRIL VICTOR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 87,56 Sub-Junior 187,5 197,5 197,5 197,5 97,5 102,5 107,5 107,5 200,0 215,0 230,0 230,0 535,0 72,099

10° D'ISA LUIGI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,48 Sub-Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 110,0 115,0 115,0 115,0 195,0 207,5 217,5 217,5 532,5 70,226

11° BELOTTI MANDELLA MARCOSTRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 88,29 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 107,5 112,5 117,5 112,5 190,0 200,0 210,0 210,0 522,5 70,125

12° DEBELLIS GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,13 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 95,0 100,0 102,5 100,0 190,0 200,0 205,0 200,0 500,0 66,424

13° SACCHETTI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 90,12 Sub-Junior 180,0 180,0 190,0 190,0 100,0 105,0 107,5 105,0 200,0 215,0 220,0 200,0 495,0 65,763

14° BUCARIA AMOS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 87,65 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 97,5 102,5 110,0 110,0 175,0 190,0 205,0 205,0 480,0 64,654



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

15° ROSSO GABRIELE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2005 88,32 Sub-Junior 165,0 175,0 185,0 175,0 95,0 100,0 105,0 105,0 180,0 185,0 195,0 195,0 475,0 63,739

16° AYOUB BAVLY BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,76 Sub-Junior 160,0 170,0 175,0 175,0 95,0 95,0 102,5 102,5 170,0 172,5 185,0 185,0 462,5 61,232

17° CHEN JIN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 89,62 Sub-Junior 130,0 137,5 147,5 147,5 65,0 75,0 82,5 82,5 147,5 160,0 170,0 170,0 400,0 53,288

18° WEBER GABRIEL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-2008 90,38 Sub-Junior 102,5 110,0 115,0 115,0 62,5 67,5 70,0 70,0 115,0 127,5 135,0 135,0 320,0 42,453

-105
1° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 99,43 Sub-Junior 240,0 250,5 260,0 260,0 140,0 150,0 155,0 155,0 245,0 262,0 280,0 280,0 695,0 88,038

2° LANDI LORENZO STRENGTHLAB 2005 94,35 Sub-Junior 197,5 207,5 217,5 217,5 112,5 117,5 120,0 117,5 210,0 222,5 235,0 235,0 570,0 74,047

3° CAPUCI MATTIA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 98,86 Sub-Junior 185,0 197,5 205,0 205,0 105,0 115,0 120,0 120,0 200,0 215,0 225,0 225,0 550,0 69,861

4° TOSI IVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 103,48 Sub-Junior 190,0 200,0 205,0 205,0 115,0 120,0 120,0 115,0 185,0 200,0 212,5 212,5 532,5 66,194

5° VALSECCHI DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 96,57 Sub-Junior 170,0 180,0 180,0 180,0 80,0 85,0 90,0 90,0 190,0 205,0 215,0 215,0 485,0 62,301

6° DALIC LUKA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 99,87 Sub-Junior 140,0 155,0 165,0 155,0 90,0 95,0 95,0 95,0 155,0 170,0 182,5 182,5 432,5 54,671

-120
1° IURILLI GABRIELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2005 106,68 Sub-Junior 205,0 215,0 225,0 225,0 140,0 147,5 153,0 153,0 245,0 255,0 260,0 255,0 633,0 77,580

2° OBINNA ONYEUKWU MICHAELVIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,38 Sub-Junior 195,0 210,0 210,0 210,0 107,5 112,5 117,5 112,5 270,0 283,0 310,5 283,0 605,5 74,306

3° LAZZARINI BRUNO UMBERTOBARBARIAN'S POWER CLUB 2005 112,09 Sub-Junior 155,0 167,5 175,0 167,5 100,0 105,0 110,0 110,0 195,0 200,0 215,0 215,0 492,5 59,011

4° DHESI SAIMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 106,50 Sub-Junior 150,0 160,0 165,0 165,0 80,0 85,0 90,0 85,0 170,0 180,0 190,0 190,0 440,0 53,968

+120
1° AMATO SAMUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 126,35 Sub-Junior 175,0 195,0 200,0 200,0 120,0 130,0 135,0 135,0 150,0 165,0 190,0 190,0 525,0 59,691

2° LA PORTA  FRANCESCO PIOS.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 126,54 Sub-Junior 170,0 170,0 180,0 180,0 80,0 80,0 90,0 90,0 185,0 200,0 212,5 200,0 470,0 53,404



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 85,66 -93 Sub-Junior 685,0 93,330

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,35 -74 Sub-Junior 630,5 92,989

GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,70 -74 Sub-Junior 628,5 92,465

CRISTIAN TARTAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,58 -93 Sub-Junior 687,5 91,109

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 72,09 -74 Sub-Junior 610,0 90,781

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 99,43 -105 Sub-Junior 695,0 88,038

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,24 -74 Sub-Junior 585,0 86,966

ANGEL CASSARA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 79,97 -83 Sub-Junior 615,0 86,755

NICOLO DE BARTOLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,86 -74 Sub-Junior 585,0 86,579

GABRIELE LA RUNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,40 -74 Sub-Junior 577,5 86,376

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,81 -83 Sub-Junior 617,5 85,577

PURNIMA ANGELO SUSE FERNANDIO FULLEVIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,04 -83 Sub-Junior 597,5 83,717

FABIO CURA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,85 -83 Sub-Junior 587,5 83,475

DANIEL CORSINI BERGAMO POWERLIFTING 2005 65,23 -66 Sub-Junior 530,0 83,133

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,41 -83 Sub-Junior 591,5 82,175

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 64,73 -66 Sub-Junior 517,5 81,505

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,98 -66 Sub-Junior 522,5 81,463

LUIGI CARBONE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 81,02 -83 Sub-Junior 580,0 81,276

MOHAMED MISSAOUI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 71,82 -74 Sub-Junior 540,0 80,521

KAROL GALASSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 66,00 -66 Sub-Junior 515,0 80,280

DAVIDE BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,52 -66 Sub-Junior 510,0 79,809

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,04 -93 Sub-Junior 602,5 79,646

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,51 -74 Sub-Junior 535,0 78,815

STIVEN ALVARADO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,98 -66 Sub-Junior 502,5 78,344

KEVIN DESIDERIO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 57,90 -59 Sub-Junior 465,0 77,725

TIZIANO BOSSIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 64,06 -66 Sub-Junior 490,0 77,601



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 106,68 -120 Sub-Junior 633,0 77,580

PAOLO GRISANTI STRENGTHLAB 2005 83,00 -83 Sub-Junior 560,0 77,519

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 87,28 -93 Sub-Junior 572,5 77,276

TITO CATALANO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 72,32 -74 Sub-Junior 520,0 77,258

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,40 -83 Sub-Junior 555,5 77,179

MARCO ODORICO FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 2005 81,57 -83 Sub-Junior 550,0 76,807

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,65 -74 Sub-Junior 517,5 76,705

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,71 -74 Sub-Junior 510,0 76,669

MATTIA MANUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,90 -83 Sub-Junior 550,0 76,181

GABRIELE LUCIDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 72,61 -74 Sub-Junior 512,5 75,985

ALESSANDRO PIAZZOLLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 92,45 -93 Sub-Junior 577,5 75,768

ALESSIO IATI' BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,00 -74 Sub-Junior 505,0 75,755

GIULIO PASQUINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 80,56 -83 Sub-Junior 532,5 74,836

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 92,54 -93 Sub-Junior 570,0 74,749

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,92 -74 Sub-Junior 505,0 74,708

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,17 -83 Sub-Junior 530,0 74,669

LUCA DE BARTOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 64,59 -66 Sub-Junior 472,5 74,503

MICHAEL OBINNA ONYEUKWU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,38 -120 Sub-Junior 605,5 74,306

FABIO CONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,93 -66 Sub-Junior 467,5 74,117

LORENZO LANDI STRENGTHLAB 2005 94,35 -105 Sub-Junior 570,0 74,047

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2005 63,60 -66 Sub-Junior 462,5 73,526

FRANCESCO GUSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 2005 90,95 -93 Sub-Junior 555,0 73,402

TOMMASO FARES S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,73 -83 Sub-Junior 520,0 73,001

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 71,39 -74 Sub-Junior 487,5 72,920

DIEGO VATTUONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,02 -74 Sub-Junior 485,0 72,744

JACOPO MONTANARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,79 -83 Sub-Junior 515,0 72,732

VICTOR CHIRIL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 87,56 -93 Sub-Junior 535,0 72,099



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO GIACOBBI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,22 -83 Sub-Junior 515,0 72,077

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 57,93 -59 Sub-Junior 430,0 71,855

FILIPPO MORA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 91,59 -93 Sub-Junior 545,0 71,832

JOHN ERIK MANNINO ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2006 57,38 -59 Sub-Junior 427,0 71,719

FRANCESCO LIGUORI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,98 -74 Sub-Junior 477,5 71,640

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,64 -59 Sub-Junior 427,5 71,629

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 57,20 -59 Sub-Junior 425,0 71,504

CARLO CIABURRI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 65,06 -66 Sub-Junior 455,0 71,468

ANDREA BETTATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 69,73 -74 Sub-Junior 470,0 71,174

GIUSEPPE PELLICCIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,88 -74 Sub-Junior 477,5 71,170

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,64 -74 Sub-Junior 480,0 70,647

LUIGI D'ISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,48 -93 Sub-Junior 532,5 70,226

MARCO BELOTTI MANDELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 88,29 -93 Sub-Junior 522,5 70,125

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 82,70 -83 Sub-Junior 505,0 70,033

MATTIA CAPUCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 98,86 -105 Sub-Junior 550,0 69,861

TOMMASO ANGELETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,60 -83 Sub-Junior 500,0 69,812

DAMIANO GALLUZZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 70,58 -74 Sub-Junior 462,5 69,595

FEDERICO GAIARSA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 63,61 -66 Sub-Junior 437,5 69,546

VARINDER SINGH OZ POWERLIFTING TEAM 2005 79,92 -83 Sub-Junior 492,5 69,496

DAVIDE CAPANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 73,93 -74 Sub-Junior 472,5 69,402

RICCARDO ALDUINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 80,37 -83 Sub-Junior 492,5 69,298

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,80 -83 Sub-Junior 497,5 68,951

ANDREA MELISI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 63,90 -66 Sub-Junior 432,5 68,585

ALESSIO FILIPPONE STRENGTHLAB 2006 73,56 -74 Sub-Junior 462,5 68,110

GABRIELE MANCINO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2009 72,80 -74 Sub-Junior 460,0 68,109

CRISTIANO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 82,51 -83 Sub-Junior 487,5 67,685

EMANUELE MENZIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 64,29 -66 Sub-Junior 427,5 67,574



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,56 -74 Sub-Junior 447,5 66,854

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 70,18 -74 Sub-Junior 442,5 66,784

GABRIELE DEBELLIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,13 -93 Sub-Junior 500,0 66,424

NICOLAS GIUDICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 79,81 -83 Sub-Junior 470,0 66,368

IVAN TOSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 103,48 -105 Sub-Junior 532,5 66,194

FRANCESCO BISSACCO STRENGTHLAB 2006 70,63 -74 Sub-Junior 440,0 66,185

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 90,12 -93 Sub-Junior 495,0 65,763

SAMUELE ACTIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,43 -83 Sub-Junior 467,5 65,343

LUCA MANGANIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,79 -83 Sub-Junior 467,5 65,197

AMOS BUCARIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 87,65 -93 Sub-Junior 480,0 64,654

FILIPPO VINCENZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,83 -74 Sub-Junior 425,0 64,311

GABRIELE ROSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 2005 88,32 -93 Sub-Junior 475,0 63,739

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 72,10 -74 Sub-Junior 425,0 63,244

SAMUELE MARCELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 69,60 -74 Sub-Junior 415,0 62,907

DAVIDE VALSECCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 96,57 -105 Sub-Junior 485,0 62,301

MIRKO DAGNESE STRENGTHLAB 2005 82,47 -83 Sub-Junior 445,0 61,800

HUU VIET NGUYEN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2005 66,00 -66 Sub-Junior 395,0 61,574

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 80,12 -83 Sub-Junior 435,0 61,304

BAVLY AYOUB BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,76 -93 Sub-Junior 462,5 61,232

GABRIELE PELLE STRENGTHLAB 2005 64,21 -66 Sub-Junior 385,0 60,896

MICHEAL FERRIAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 74,80 -83 Sub-Junior 415,0 60,587

MANUEL TURRIONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,96 -83 Sub-Junior 422,5 59,988

SAMUEL AMATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 126,35 +120 Sub-Junior 525,0 59,691

STEFANO PICASCIA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2009 56,99 -59 Sub-Junior 352,5 59,423

VLADYSLAV ROGOVYK DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 71,97 -74 Sub-Junior 397,5 59,208

BRUNO UMBERTO LAZZARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 112,09 -120 Sub-Junior 492,5 59,011

ANDREA COPPOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,62 -83 Sub-Junior 412,5 58,697



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 47,20 -53 Sub-Junior 310,0 57,839

SAMUELE FRANCESE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 70,79 -74 Sub-Junior 380,0 57,092

LUKA DALIC HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 99,87 -105 Sub-Junior 432,5 54,671

SAIMAN DHESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 106,50 -120 Sub-Junior 440,0 53,968

FRANCESCO PIO LA PORTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 126,54 +120 Sub-Junior 470,0 53,404

JIN CHEN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 89,62 -93 Sub-Junior 400,0 53,288

FABIO ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 50,41 -53 Sub-Junior 275,0 49,522

GABRIEL WEBER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2008 90,38 -93 Sub-Junior 320,0 42,453

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,06 -74 Sub-Junior FG FG

FEDERICO BELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 81,09 -83 Sub-Junior FG FG



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 85,66 -93 255,0 157,5 272,5 685,0 93,330

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,35 -74 227,5 140,5 262,5 630,5 92,989

GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,70 -74 243,5 132,5 252,5 628,5 92,465

CRISTIAN TARTAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,58 -93 235,0 167,5 285,0 687,5 91,109

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 72,09 -74 217,5 137,5 255,0 610,0 90,781

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 99,43 -105 260,0 155,0 280,0 695,0 88,038

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,24 -74 200,0 117,5 267,5 585,0 86,966

ANGEL CASSARA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 79,97 -83 237,5 125,0 252,5 615,0 86,755

NICOLO DE BARTOLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,86 -74 215,0 140,0 230,0 585,0 86,579

GABRIELE LA RUNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,40 -74 210,0 130,0 237,5 577,5 86,376

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,81 -83 220,0 142,5 255,0 617,5 85,577

PURNIMA ANGELO SUSE FERNANDIO FULLEVIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,04 -83 230,0 125,0 242,5 597,5 83,717

FABIO CURA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,85 -83 215,0 105,0 267,5 587,5 83,475

DANIEL CORSINI BERGAMO POWERLIFTING 2005 65,23 -66 190,0 117,5 222,5 530,0 83,133

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,41 -83 205,0 156,5 230,0 591,5 82,175

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 64,73 -66 187,5 100,0 230,0 517,5 81,505

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,98 -66 180,0 130,0 212,5 522,5 81,463

LUIGI CARBONE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 81,02 -83 217,5 122,5 240,0 580,0 81,276

MOHAMED MISSAOUI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 71,82 -74 185,0 120,0 235,0 540,0 80,521

KAROL GALASSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 66,00 -66 190,0 125,0 200,0 515,0 80,280

DAVIDE BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,52 -66 187,5 105,0 217,5 510,0 79,809

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,04 -93 235,0 137,5 230,0 602,5 79,646

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,51 -74 205,0 117,5 212,5 535,0 78,815

STIVEN ALVARADO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,98 -66 195,0 110,0 197,5 502,5 78,344

KEVIN DESIDERIO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 57,90 -59 162,5 100,0 202,5 465,0 77,725

TIZIANO BOSSIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 64,06 -66 175,0 90,0 225,0 490,0 77,601

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 106,68 -120 225,0 153,0 255,0 633,0 77,580



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

PAOLO GRISANTI STRENGTHLAB 2005 83,00 -83 212,5 120,0 227,5 560,0 77,519

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 87,28 -93 217,5 140,0 215,0 572,5 77,276

TITO CATALANO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 72,32 -74 185,0 115,0 220,0 520,0 77,258

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,40 -83 192,5 160,5 202,5 555,5 77,179

MARCO ODORICO FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 2005 81,57 -83 200,0 120,0 230,0 550,0 76,807

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 72,65 -74 200,0 105,0 212,5 517,5 76,705

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,71 -74 180,0 135,0 195,0 510,0 76,669

MATTIA MANUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,90 -83 212,5 135,0 202,5 550,0 76,181

GABRIELE LUCIDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 72,61 -74 165,0 107,5 240,0 512,5 75,985

ALESSANDRO PIAZZOLLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 92,45 -93 215,0 127,5 235,0 577,5 75,768

ALESSIO IATI' BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,00 -74 192,5 112,5 200,0 505,0 75,755

GIULIO PASQUINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 80,56 -83 212,5 105,0 215,0 532,5 74,836

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 92,54 -93 215,0 120,0 235,0 570,0 74,749

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,92 -74 190,0 115,0 200,0 505,0 74,708

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,17 -83 175,0 125,0 230,0 530,0 74,669

LUCA DE BARTOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 64,59 -66 167,5 115,0 190,0 472,5 74,503

MICHAEL OBINNA ONYEUKWU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,38 -120 210,0 112,5 283,0 605,5 74,306

FABIO CONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,93 -66 175,0 120,0 172,5 467,5 74,117

LORENZO LANDI STRENGTHLAB 2005 94,35 -105 217,5 117,5 235,0 570,0 74,047

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2005 63,60 -66 170,0 110,0 182,5 462,5 73,526

FRANCESCO GUSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2005 90,95 -93 195,0 140,0 220,0 555,0 73,402

TOMMASO FARES S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,73 -83 180,0 137,5 202,5 520,0 73,001

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 71,39 -74 172,5 100,0 215,0 487,5 72,920

DIEGO VATTUONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,02 -74 180,0 100,0 205,0 485,0 72,744

JACOPO MONTANARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 79,79 -83 210,0 105,0 200,0 515,0 72,732

VICTOR CHIRIL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 87,56 -93 197,5 107,5 230,0 535,0 72,099

FRANCESCO GIACOBBI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,22 -83 195,0 90,0 230,0 515,0 72,077



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 57,93 -59 162,5 90,0 177,5 430,0 71,855

FILIPPO MORA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 91,59 -93 190,0 125,0 230,0 545,0 71,832

JOHN ERIK MANNINO ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2006 57,38 -59 147,5 77,5 202,0 427,0 71,719

FRANCESCO LIGUORI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,98 -74 177,5 95,0 205,0 477,5 71,640

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,64 -59 145,0 107,5 175,0 427,5 71,629

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 57,20 -59 172,5 87,5 165,0 425,0 71,504

CARLO CIABURRI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 65,06 -66 172,5 95,0 187,5 455,0 71,468

ANDREA BETTATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 69,73 -74 160,0 115,0 195,0 470,0 71,174

GIUSEPPE PELLICCIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,88 -74 180,0 87,5 210,0 477,5 71,170

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,64 -74 162,5 110,0 207,5 480,0 70,647

LUIGI D'ISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,48 -93 200,0 115,0 217,5 532,5 70,226

MARCO BELOTTI MANDELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 88,29 -93 200,0 112,5 210,0 522,5 70,125

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 82,70 -83 180,0 125,0 200,0 505,0 70,033

MATTIA CAPUCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 98,86 -105 205,0 120,0 225,0 550,0 69,861

TOMMASO ANGELETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,60 -83 177,5 142,5 180,0 500,0 69,812

DAMIANO GALLUZZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 70,58 -74 170,0 92,5 200,0 462,5 69,595

FEDERICO GAIARSA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 63,61 -66 165,0 92,5 180,0 437,5 69,546

VARINDER SINGH OZ POWERLIFTING TEAM 2005 79,92 -83 172,5 102,5 217,5 492,5 69,496

DAVIDE CAPANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 73,93 -74 180,0 87,5 205,0 472,5 69,402

RICCARDO ALDUINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 80,37 -83 195,0 110,0 187,5 492,5 69,298

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,80 -83 197,5 107,5 192,5 497,5 68,951

ANDREA MELISI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 63,90 -66 155,0 82,5 195,0 432,5 68,585

ALESSIO FILIPPONE STRENGTHLAB 2006 73,56 -74 165,0 105,0 192,5 462,5 68,110

GABRIELE MANCINO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2009 72,80 -74 172,5 95,0 192,5 460,0 68,109

CRISTIANO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 82,51 -83 177,5 100,0 210,0 487,5 67,685

EMANUELE MENZIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 64,29 -66 170,0 85,0 172,5 427,5 67,574

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,56 -74 167,5 100,0 180,0 447,5 66,854



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 70,18 -74 167,5 80,0 195,0 442,5 66,784

GABRIELE DEBELLIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,13 -93 200,0 100,0 200,0 500,0 66,424

NICOLAS GIUDICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 79,81 -83 177,5 97,5 195,0 470,0 66,368

IVAN TOSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 103,48 -105 205,0 115,0 212,5 532,5 66,194

FRANCESCO BISSACCO STRENGTHLAB 2006 70,63 -74 160,0 100,0 180,0 440,0 66,185

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 90,12 -93 190,0 105,0 200,0 495,0 65,763

SAMUELE ACTIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,43 -83 160,0 117,5 190,0 467,5 65,343

LUCA MANGANIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,79 -83 152,5 107,5 207,5 467,5 65,197

AMOS BUCARIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 87,65 -93 165,0 110,0 205,0 480,0 64,654

FILIPPO VINCENZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,83 -74 160,0 80,0 185,0 425,0 64,311

GABRIELE ROSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2005 88,32 -93 175,0 105,0 195,0 475,0 63,739

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 72,10 -74 160,0 75,0 190,0 425,0 63,244

SAMUELE MARCELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 69,60 -74 162,5 87,5 165,0 415,0 62,907

DAVIDE VALSECCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 96,57 -105 180,0 90,0 215,0 485,0 62,301

MIRKO DAGNESE STRENGTHLAB 2005 82,47 -83 165,0 110,0 170,0 445,0 61,800

HUU VIET NGUYEN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2005 66,00 -66 135,0 85,0 175,0 395,0 61,574

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 80,12 -83 162,5 82,5 190,0 435,0 61,304

BAVLY AYOUB BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,76 -93 175,0 102,5 185,0 462,5 61,232

GABRIELE PELLE STRENGTHLAB 2005 64,21 -66 132,5 82,5 170,0 385,0 60,896

MICHEAL FERRIAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 74,80 -83 145,0 85,0 185,0 415,0 60,587

MANUEL TURRIONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,96 -83 152,5 90,0 180,0 422,5 59,988

SAMUEL AMATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 126,35 +120 200,0 135,0 190,0 525,0 59,691

STEFANO PICASCIA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2009 56,99 -59 127,5 75,0 150,0 352,5 59,423

VLADYSLAV ROGOVYK DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 71,97 -74 130,0 95,0 172,5 397,5 59,208

BRUNO UMBERTO LAZZARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 112,09 -120 167,5 110,0 215,0 492,5 59,011

ANDREA COPPOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,62 -83 147,5 95,0 170,0 412,5 58,697

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 47,20 -53 115,0 65,0 130,0 310,0 57,839



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

SAMUELE FRANCESE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 70,79 -74 140,0 85,0 155,0 380,0 57,092

LUKA DALIC HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 99,87 -105 155,0 95,0 182,5 432,5 54,671

SAIMAN DHESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 106,50 -120 165,0 85,0 190,0 440,0 53,968

FRANCESCO PIO LA PORTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 126,54 +120 180,0 90,0 200,0 470,0 53,404

JIN CHEN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 89,62 -93 147,5 82,5 170,0 400,0 53,288

FABIO ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 50,41 -53 100,0 50,0 125,0 275,0 49,522

GABRIEL WEBER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2008 90,38 -93 115,0 70,0 135,0 320,0 42,453

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,06 -74 232,5 135,0 0,0 FG FG

FEDERICO BELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 81,09 -83 195,0 0,0 210,0 FG FG



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg MANCOSU SAMUEL 115,0 1 1 1 0 0 0 0

-59kg VENTURA LORENZO 172,5 1 0 0 0 0 0 0

-74kg MAINARDI GREGORIO 243,5 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 260,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg AMATO SAMUEL 200,0 1 0 0 0 0 0 0



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-74kg DORE  DARIO 140,5 1 0 0 0 0 0 0

-83kg CALO' BRANDO 160,5 1 0 0 0 0 0 0

-120kg IURILLI GABRIELE 153,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg AMATO SAMUEL 135,0 1 0 0 0 0 0 0



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg DESIDERIO KEVIN 202,5 1 1 0 0 0 0 0

-83kg CURA' FABIO 267,5 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 280,0 1 0 0 0 0 0 0

-120kg OBINNA ONYEUKWU MICHAEL 283,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg LA PORTA  FRANCESCO PIO 200,0 1 0 0 0 0 0 0



3° GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg DESIDERIO KEVIN 465,0 1 0 0 0 0 0 0

-93kg TARTAGLIONE CRISTIAN 687,5 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 695,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg AMATO SAMUEL 525,0 1 0 0 0 0 0 0




